DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 016-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 27 DE JANEIRO DE 2016

                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                      AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP Nº 008/2016

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 11/02/2016, às 09h00min, fará licitação na modalida-
de PP-SRP do tipo menor preço por item, para SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES DO MUNICÍPIO
DE PASSA E FICA. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da Prefeitura cito
a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações:
(84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                                 Passa e Fica/RN, em 26 de Janeiro de 2016.
                                                            Jailson Floriano do Nascimento
                                                                         Pregoeiro Oficial

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO                   ATOS DO PODER LEGISLATIVO